



    
        
            
                Menu 
                Zavřít 

            
            
                
            

            
                
                    
                

                	
                        Program
                    
	
                        Herci
                    
	
                        
                            Repertoár
                        
                    


            

            
                
            
            
                Divadlo SemTamFór – komedie, pohádky
            

            


        

        
            
                

            

        


    

    
        
        
        
            

            

        

    



    
        
            
                	
			Úvod
		 | 
	
	
			Repertoár
		 | 
	
	
			Jméno
		
	





    
        
            Jméno

        

        
            S příbuznými, partnery a přáteli je to jako s knihami - mít je doma ještě neznamená mít je přečtené.


Může křestní jméno ovlivnit charakter a pověst jeho nositele?

Vtipná, krutá, dojemná i chytrá hra o mužích, ženách a jejich vztazích je z rodu rychlopalných konverzaček; stojí na brilantních dialozích.


 


Délka inscenace: 100 minut. Hraje se bez přestávky.


        

        
                

        

        

            
            	
                    Detail
                        představení
                
	
                    Diskuze /
                        Recenze
                
	
                    Ke stažení
                
	
                    Chci toto představení
                



            
            
                
                    
                        
                            Informace

                            
                                    
                                        Autor
                                    

                                    
                                                    Matthieu Delaporte
                                                

                                                    Alexandre de la Patellière
                                                
                                    

                                    
                                        Překladatel
                                    

                                    
                                                    Petr Christov
                                                    - http://petrchristov.com
                                                
                                    

                                    
                                        Hrají
                                    

                                    

                                                
                                                    
                                                        Pierre Garaud
                                                    

                                                    
                                                                
                                                                    Petr Hoffmann
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Anna Caravatiová
                                                    

                                                    
                                                            
                                                                    Aneta Julínková.
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Claude Gatignol
                                                    

                                                    
                                                            
                                                                    Jakub Janíček
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Elisabeth Garaudová-Larchetová
                                                    

                                                    
                                                            
                                                                    Michaela Vrbová
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Vincent Larchet
                                                    

                                                    
                                                            
                                                                    Leoš Peteráč
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                    
                                        Technika
                                    

                                    
                                                
                                                    Jan Julínek
                                                
                                                
                                    

                                    
                                        Režie
                                    

                                    
                                                
                                                    Jan Julínek
                                                
                                                
                                    

                                    
                                        Scénografie
                                    

                                    
                                                    Radim Černoch
                                                
                                    

                            

                        

                        
                            Fotografie z představení

                            
                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                            

                        

                    

                


                
                    Diskuze / Recenze


                            
                                Vložit příspěvek
                            

                            
                                





	Vaše jméno


	





	Váš email


	





	Text příspěvku


	





	Potvrďte, že nejste robot


	






	


	








                            

                            

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            26.03.2018 21:30
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Jitka Svobodová 
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Děkujeme za pěkné představení které nás pobavilo a zároveň velký dík za to že jste zahráli pro téměř prázdné kino ve Frýdlantu dne 26.3.2018.Představení Jméno je povedeným "kusem!"Ještě jednou děkujeme!J.Svobodová a M.Šádek  Frýdlant v/Č


                                

                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            27.03.2018 13:47
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Honza Julínek 
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Děkujeme za milý příspěvek i návštěvu ve Frýdlantě. Lidí moc nebylo, to je pravda, ale jsme rád za Vás, které jsme pobavili.



Těšíme se, že budeme mít zase někdy příležitost do Frýdlantu přijet pobavit Vás ;)


                                

                                




                                

                            



                

                
                    Ke stažení

                    
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 1.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 2.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 3.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 5.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 4.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 6.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 9.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 7.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 8.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 11.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 10.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 13.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 12.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jméno foto 14.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    Jmeno bez jmen.pdf

                                
                            
                            
                                
                                
                                    NL-STF_Jmeno.pdf

                                
                            
                    

                

            

        


    




    

    
        
            
                
                    Vstupenky

                    
                        ×
                    
                

                
                

                
                    Zavřít
                

            

        

    




    
    
    
        
            
                
                    
            Vstupenky


                    ×
                

                
                    



	Jméno

	




	Příjmení/Organizace*

	




	Email*

	




	Telefon

	




	Počet kusů*

	




	Celková cena

	 Vstupenky budete mít připraveny k vyzvednutí 30 minut před začátkem představení u vstupu.





	Poznámka

	




	

	 









                

                
                    
                

            

        

    







    
    
    
        
            
                
                    Soubory ke stažení

                    ×
                

                
                                    Jmeno bez jmen.pdf
                    
                        
                    
                

                    
                        
                    


                
                    Link:
                    https://www.semtamfor.cz/soubor/cnaD2F
                



                

                
                    
        
            
                
                       Předchozí
                
                
                    Následující   
                
        



                

            

        

    





    
    
    
        
            
                
                    


                    ×
                

                
                    



	Název pořadatele*

	




	Město*

	




	PSČ*

	




	Předpokládáný počet diváků*

	




	Kontaktní osoba*

	




	Email*

	




	Telefon*

	




	Poznámka

	 Sem můžete zapsat další informace k poptávanému představení, např. zamýšlený termín, apod.




	

	Souhlasím se zpracováním zadaných údajů za účelem poptávky představení. Svůj souhlas mohu kdykoli odvolat a emailem požádat o výmaz uvedených údajů.





	Potvrďte, že nejste robot

	





	

	Odeslat poptávku 









                

                
                    
                

            

        

    



            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                        
                                        Buďte v centru dění a neunikne Vám žádné naše představení
                                    
                                

                            

                        



                        
                            
                            Newsletter

                            

                            
                                Výměnou za váš e-mail vám neunikne žádné naše představení.
                            





	@


	





	


	








                        


                        
                            Partneři

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                            Newsletter

                            

                            
                                Výměnou za váš e-mail vám neunikne žádné naše představení.
                            

                        

                    

                


            
        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Napište nám
                                

                            





	Jméno a příjmení

	




	E-mail

	




	Zpráva

	




	Potvrďte, že nejste robot

	





	

	







                            

                            

                            

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Kontakt
                                

                            

                            
                                
                                    PRODUKCE
                                
                                

                                Tomáš Julínek - 774 403 033, produkce4@semtamfor.cz

                                

                                Aneta Julínková - 601 568 668, produkce1@semtamfor.cz

                                

                                Email:

                                produkce@semtamfor.cz

                            

                            
                                
                                    UMĚLECKÝ ŠÉF
                                

                                Jan Julínek - 603 113 222

                                

                                Email:
                                

                                jan.julinek@semtamfor.cz
                            

                            
                                Repertoár
                                    divadla
                                Administrace
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Reklama
                                

                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    




    
    
    
    
    
    




    
    
    

    










    
        
    
















